
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4120114 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

10 690 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Prodej bytu 3+kk o výměře 74,3 m2 v části Prahy Vinohrady. Byt je
před rekonstrukcí. Lokalita nabízí velmi dobrou dopravní
dostupnost, byt se nachází v blízkosti tramvajové zastávky
Želivského a zastávky metra Flora. V okolí naleznete veškerou
vybavenost od potravin, školy a školky po lékárnu i park. Naleznete
tady také mnoho kaváren a restaurací. a nákupní centrum Flóra,
tedy vše potřebné na dosah.

Nedaleko je i Fortuna aréna, stadion Slavia Praha, zimní stadion
Eden a bazén Slavia.

Cena bytu činí 10 690 000,-

ID inzerátu ESO: 4120114
Inzerát vydán: 16.02.2023
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
ID zakázky v RK: 1452081
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 0 m2
Plocha pozemku: 0 m2
Parkování: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simon Lukavský
Tel:

725 753 753,
Email:

prodej@psn.cz

Pražská správa

nemovitostí, spol. s r.

o.
Tel:

221 088 111
Adresa:

Seifertova 9/823, 13000

Praha 3
Web:

www.psn.cz


